平成 29年 12月 14日

お客様各位

ヤマトロジスティクス株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

コールセンター 定休日のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社コールセンターの営業日を変更し、誠に勝手ではございますが平成 30年１月１日より毎

週日曜日を定休日とさせていただきます。

当面、何かとご不便おかけするかと思いますが何卒ご理解ご了承のほどどうぞ宜しくお願い申し上げます。

お問合せ先  ヤマトロジスティクス株式会社

           海外生活支援サービスカンパニー

           フリーダイヤル：0120-5931-25（9：00-17：00）

           E-mail ：moving@y-logi.com

以上